

**OMPA Invest ApS  
Spånnebæk 23  
4300 Holbæk**

**CVR-nr: 31 61 29 34**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/5 2018

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	OMPA Invest ApS Spånnebæk 23 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 61 29 34
	Kommune: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Ole Meredin Petersen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Bysøstræde 10 4300 Holbæk
<b>Revisor</b>	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Ejerforhold</b>	Birck Holding ApS, Bødkervej 22, 4300 Holbæk O.M.P. Holding ApS, Bredgade 48, 4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og administration af ejendommen Ved Faurgården 5A, 4300 Holbæk.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Ledelsen har foretaget revurdering af ejendommens scrapværdi, hvilket har medført en reduktion i årets afskrivninger og forbedring af resultatet med tkr. 56 før skat. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>350.185</b>	<b>158</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.417	-108
<b>Driftsresultat</b>	<b>298.768</b>	<b>50</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.600
Andre finansielle omkostninger	-201.045	-283
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>97.723</b>	<b>1.367</b>
Skat af årets resultat	-21.499	-301
<b>Årets resultat</b>	<b>76.224</b>	<b>1.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	76.224	1.066
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.224</b>	<b>1.066</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger	5.224.450	5.207
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.224.450</b>	<b>5.207</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>5.224.450</b>	<b>5.207</b>
Udskudt skatteaktiv	0	4
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.224.450</b>	<b>5.211</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	60.388	-15
<b>1 Egenkapital</b>	<b>185.388</b>	<b>110</b>
Hensættelse til udskudt skat	17.033	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>17.033</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter	4.401.483	4.700
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.401.483</b>	<b>4.700</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	131
Modtagne forudbetalinger fra kunder	168.000	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.474	8
Gæld til associerede virksomheder	252.127	73
Anden gæld	79.945	106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>620.546</b>	<b>401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>5.022.029</b>	<b>5.101</b>
<b>Passiver</b>	<b>5.224.450</b>	<b>5.211</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

Note	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-15.836	76.224	60.388
	<u>109.164</u>	<u>76.224</u>	<u>185.388</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	4.830.574	4.401.483	3.500.000
	<u>4.830.574</u>	<u>4.401.483</u>	<u>3.500.000</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er deponeret ejerpantebrev tkr. 5.000 med pant i matr. nr. 2q, Tåstrup, Holbæk Jorder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 5.224.